
2022.03.07

お客様各位

平素は、「和食さと」に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

３月６日（日）に発生しました「和食さと 平野神社店」電気系統の不具合により、解消される
までの期間、臨時休業とさせていただきます。
尚、営業再開日は決まり次第、当ホームページにて改めてご連絡いたします。

お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

和食さと 平野神社店 臨時休業のお知らせ

都道府県 店 名 休業日時 営業再開日時

京都府 和食さと 平野神社店 3月6日（日）17:00～ 未 定


